10/4/21
Responses to Reviewers

Name of Journal: World Journal of Gastrointestinal Oncology

Manuscript Type: Editorial

Title: Anal HPV infection and squamous cell carcinoma: Need objective biomarkers
for risk assessment and surveillance guidelines.

Manuscript ID 69790

Dear Dr. Lian-Sheng Ma,
Science Editor; Peer Reviewer; Company Editor-in-Chief

I thank you and the peer reviewers for the review of the manuscript. I carefully read all
the recommendations made by the peer reviewers, editorial office and made the
necessary changes. I also read the guidelines and the format requirements necessary for
submission. The changes are in the red color font in the revised manuscript.

1. I'have added the conflict of interest file.

2. The peer reviewer's comments are important and I have reviewed the
manuscript for grammar, spellings and rephrased some sentences for easier
understanding.

3. The reference section includes all authors in the manuscripts.
4. Thave attached the BPG copyright file
5. T'have added the figure file in power point format.
6. Ihave added the audio core tip.
Reviewer#1:

Comment: It is a succinct revision, but it can be considered adequate for publication as
an editorial.

Response: Thanks for your comments.

I hope I have answered to all your questions and followed the journal guidelines.
Please let me know if any further documents are required.

I thank you for giving me the opportunity to contribute an important topic to the
journal.



Sincerely

Santosh Shenoy.



